2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.02.2021                                                                                                  № 4

хутор Танцура Крамаренко

Об утверждении Плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества оказания услуг в муниципальных бюджетных учреждениях культуры, подведомственных администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района»
В соответствии с Федеральным законом от 5 декабря 2017 г. N 392-ФЗ «О внесении   изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам   совершенствования   проведения   независимой   оценки качества условий   оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», Протоколами ООО ИЦ "НОВИ" от 2 ноября 2020 г.№ 3 и № 16 «О результатах сбора, обобщения и анализа информации в целях независимой оценки качества условий  осуществления деятельности организации культуры» п о с т а н о в л я ю:
1. Разработать и утвердить План мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества услуг в муниципальных бюджетных учреждениях культуры, подведомственных администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района (далее План мероприятий) согласно приложению.
2. Заведующему сектором по организационно-кадровой работе и работе с обращениями граждан администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В.  разместить постановление на официальном сайте администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 г.
Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района                                                                      С.С. Колесников